

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

31.08..2012



Almeida gidiyor mu?

Beşiktaş'ta ünlü oyuncu ile yollar ayrılıyor. Hugo Almeida'nın gideceği söyleniyor. Bun göre yöneticilere "6 aylığına gelmişim. Ailem ile yaşadığım sorunları büyütmem istemiyorum" diyen Hugo gitmek istiyor.

BEŞİKTAŞ'IN sevilen oyuncusu Hugo Almeida takımdan ayrılıyor dedikoduları gündeme oturdu. 2010-11 sezonunun devre arasında Werder Bremen'den gelen 1.92'lik kule ailevi sebeplerden ayrılmak istediğini yönetime bildirmişti. Kendisini satın

almak isteyen bir kulüp olmadığı için Portekizli 1 yıllığına kiralanacak. Portekizli'nin ayrılmak istemesinin asıl nedeni, eşinin Türkiye'ye gelmek istememesi. Yöneticilerle yaptığı görüşmede "Ben buraya 6 ay için gelmişim. Sonrasında başka bir takıma

satılacaktım ama olmadı. Eşim Türkiye'ye gelmek istemiyor. Ailemle yaşadığım sorunları daha da büyütmem istemiyorum. Bu nedenle de ayrılmak istiyorum" diyen Almeida, çok yüksek olasılıkla bugün bir Portekiz ekibine 1 yıllığına kiralanacak.



Deplasmanda yüzü gülmüyor

Beşiktaş bu kez Karabükspor ile karşı karşıya gelecek. Deplasmanda gerçekleşecek olan maçta, Beşiktaş'ın yüzü gülecek mi merak ediliyor. İstatistiklere göre Kara Kartal, deplasmanda uzun süredir galibiyet elde edemedi.

BEŞİKTAŞ yeni sezon maçlarına hazırlanmaya devam ediyor. Siyah Beyazlı ekip, bu kez Karabükspor ile karşı karşıya gelecek. Karabükspor karşılaşması için maçın oynanacağı kente gitti. Karayoluyla Karabük'e giden siyah-beyazlıların kafilesinde 18 isim yer alıyor. Başkanlığını Futbol Komitesi Üyesi Ahmet Kavalcı'nın yaptığı kabilemizde şu isimler yer

alıyor: "Cenk Gönen, Allan McGregor, İbrahim Toraman, Necip Uysal, Ersan Gülüm, Mehmet Akyüz, Veli Kavlak, Fernandes, Hilbert, Hasan Türk, Erkan Kaş, Oğuzhan Özyakup, Olcay Şahan, Uğur Boral, Sivok, Escude, Holosko, Batuhan Karadeniz" Öte yandan Spor Toto Süper Lig'de Karabük deplasmanında Kardemir Karabükspor ile karşılaşacak Beşiktaş, uzun süredir rakip sahada

galip gelemiyor. Süper Lig'de rakip sahalardaki son galibiyetini geçen sezon 20 Ocak 2012 tarihinde Medical Park Antalyaspor karşısında 2-1'lik sonuçla alan siyah-beyazlılar, daha sonra deplasmanda 3 puana hasret kaldı. Beşiktaş, 30 Ocak'ta Kayseri'de 1-0'lık yenilgiyle başlayan kötü deplasman performansı serisinde, İnönü Stadi dışındaki maçlarda 5 kez rakiplerine yenildi.



Karar Aybaba'nın...

Beşiktaş Yönetimi'nin Q7 konusunda ne yapacağı merak ediliyor. Quaresma konusunda yönetimin topu Samet Aybaba'ya attığı söyleniyor. Toplantıdan, "Hoca isterse kadroya alır, isterse yola onsuz devam eder" kararı çıktı.

BEŞİKTAŞ'TA Ricardo Quaresma konusunda sıcak gelişmeler yaşanıyor. Avrupa kulüplerinin dikkatini çekemeyen Portekizli futbolcu, yıllık ücretinden indirime gitmeyeceğinin altını çizmişti. Yıllık 3 milyon 750 bin Euro kazanan ve bu rakamdan aşağıya inmeyen yıldız oyuncu için idareciler kararını verdi. Bu rakamı 'öyle ya

da böyle' ödeyeceği ortaya çıkan Siyah-Beyazlılar'da Q7, Samet Aybaba'ya emanet edildi. Yöneticilerin, "Hoca yararlanmak istiyorsa kadroya alır. Eğer planlarına dahil etmezse de yola onsuz devam eder" görüşünü benimsedikleri kaydedildi. Öte yandan q7 sıkıntısının uzun süre çözüme ulaşamayacağı da yine spor basınının da yer

alıyor. Buna göre iddialar oldukça gündem yaratıyor. Jorge Mendes'in, "Quaresma'nın bir yıllık ücretini verin, kulüpten hemen ayrılalım" teklifini yönetime sunduğu ortaya çıktı. Ancak Başkan Orman'ın, "Eğer bu parayı ödeyeceksek, Q7 bir sezon burada kalır ve tek başına Ümraniye'de çalışır" yanıtını verdiği söyleniyor.



Evde Bakım Hizmeti

Beşiktaş Belediyesi Evde Bakım Hizmeti dikkat çekiyor. “Evde Bakım” hizmetiyle; engelli, yaşlı, kronik hastalığı olan veya nekahet dönemindeki Beşiktaş kentlilerinin sosyal yaşama ayak uydurabilmeleri sağlanıyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Beşiktaş Belediyesi'nin “Evde Bakım” hizmetiyle; engelli, yaşlı, kronik hastalığı olan veya nekahet dönemindeki Beşiktaş kentlilerinin sosyal yaşama ayak uydurabilmeleri sağlanıyor, bakıma

gereksinim duyan bireyin aile bireyleri üzerindeki yükünü hafifletilmeye çalışılıyor, psiko-sosyal, fizyolojik ve tıbbi destek hizmetleri sunuluyor.

Evde Bakım Hizmeti şunları kapsıyor:

- Enjeksiyon Hizmeti
- Kan Şekerini Ölçümü
- Tansiyon Ölçümü

- İdrar Sonda Takımı
- Ngs Sonda Takımı
- Doktor Muayenesi
- Tüm Kişisel Bakımlar (saç-sakal tıraşı, tırnak kesimi, alt değişimi)
- Banyo
- Yatak Yarası Pansumanı
- Tüm Pansuman Tedavileri
- Kan Alımı



Eđitim Yardımı ve Okul Kıyafeti

Beşiktaş Belediyesi yeni eğitim öğretim yılı öncesinde de öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamayı sürdürüyor. Beşiktaş Belediyesi'nin eğitim alanındaki desteđi bu yıl da eğitim yardımı ve okul kıyafetiyle devam ediyor.

BEŞİKTAŞ Belediyesi yeni eğitim öğretim yılı öncesinde de öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamayı sürdürüyor. Beşiktaş Belediyesi'nin eğitim alanındaki desteđi bu yıl da devam edecek. Yaz aylarında başarılı öğrencileri Antalya'ya kampa götüren Beşiktaş

Belediyesi ilçesindeki tüm okulların ihtiyaç listesine yanıt vermeye çabılıyor. Beşiktaş Belediyesi 2012-2013 eğitim öğretim dönemi okul kıyafet desteđi ve eğitim yardımı başvuruları için tarihleri açıkladı. 03.09.2012-22.09.2012 tarihleri arasında hafta içi Saat

09:00-16:00 ile cumartesi günü saat 10:00-15:00 arasında başvurular kabul edilebilecek. Öte yandan Beşiktaş Belediyesi ilçe sınırları içinde bulunan tüm ilköğretim ve liselerde temizlik ve ilaçlama çalışması yapılmaya devam ediyor.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

31.08..2012



Coşkuyla kutlandı

Beşiktaş'ta 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 90. yıldönümü törenle kutlandı. 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Beşiktaş'ta geleneksel fener alayı düzenlendi. Kentli Etiler'den Arnavutköy sahiline yürüdü.

BEŞİKTAŞ'TA 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 90. yıldönümü törenle kutlandı. Törende Beşiktaş Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtına çelenk koyularak, İstiklal Marşı okundu. Törene Kaymakam Sadettin Yücel, Deniz Müzesi

Komutanı Kurmay Albay Fatih Erbaş, Beşiktaş Belediye Başkan Vekili Kemal Çiloğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Necati Özçolak ile siyasi parti ilçe yöneticileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı. 30 Ağustos Zafer Bayramı Beşiktaş'ta geleneksel fener alayı ile

de kutlandı. Tüm İstanbulluların davetli olduğu etkinlikte kentli Etiler'den Arnavutköy sahiline yürüdü. Bayraklar, meşaleler ve marşlarla coşkulu bir şekilde Zafer Bayramı'nın kutlandığı etkinliğe Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal hazır bulundu.